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Utilidade Publica Municipal -

CNPJ: 52.386.372/0001-00 -

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Lei N° 1145 de 17/09/1986
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
Inscrigédo Isenta

APAE Enderego: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415-000

Patrocinio
Paulista - SP

Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

‘ ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS

RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUB_LICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPUA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAGAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

CNPJ: 52.386.372/0001-00

ENDEREGO E CEP: AVENIDA DIAMANTE, 1.413, JD. MARUMBE — PATROCINIO PAULISTA / SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

CPF: 787. 665 596-34

OBJETO DA PARCERIA: Constitui objeto deste Termo de Aditamento a parceria estabelecida pela
Administragé@o Publica com a organizagdo da Sociedade, a Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais
de Patrocinio Paulista para execugéo do Servigo de atendimento de educandos que necessitam de apoio
permanente pervasivo com deficiéncia intelectual ou deficiéncia multipla associada a Deficiéncia Intelectual,
conforme estabelece o Termo de Referencia e Plano de Trabalho, parte integrante da Dispensa de

Chamamento n° DS CH 01/2018.

EXERCICIO: DEZEMBRO/ 2020
ORIGEM os RECURSOS (1): MUNICIPAL
| DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Aditamento: Termo de Colaboracao [ 44090 31/12/2019 a 31/12/2020 RS 44.250,00
n° 01/2018
i DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA ﬁREV'STA VALORES PRI Y VALORES REPASSAD
DOCUMENTO DE 0s
PARA Og)EPASSE PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE et Ll
15/02/2020 R$4.425,00 14/02/2020 R$4.425,00
15/03/2020 R$4.425,00 11/03/2020 R$4.425,00
15/04/2020 R$4.425,00 22/04/2020 R$4.425,00
15/05/2020 R$4.425,00 10/06/2020 R$4.425,00
15/06/2020 R$4.425,00 30/06/2020 R$4.425,00
15/07/2020 R$4.425,00 04/08/2020 R$4.425,00
15/08/2020 R$4.425,00 31/08/2020 R$4.425,00
15/09/2020 R$4.425,00 17/11/2020 R$4.425,00
15/10/2020 R$4.425,00 17/11/2020 R$4.425,00
15/11/2020 R$4.425,00 30/11/2020 R$4.425,00
15/12/2020 R$4.425,00 11/12/2020 R$4.425,00
15/01/2020 R$4.425,00 11/12/2020 R$4.425,00
15/01/2021 R$4.425,00 21/12/2020 R$4.425,00
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$4.805,98
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$13.275,00
© RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$1,00
(D) OUTRA‘E RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) R$0,00
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$18.081,98
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$0,00
(G) TOTAL ?E RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$18.081,98

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais vem
indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2018 bem como as despesas a
pagar no exercicio seguinte.



Patrecinio
Paulista - SP

Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP

Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986

Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -

CNPJ: 52,386.372/0001-00 - Inscrigéo Isenta
APAE Enderego: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista - SP - CEP: 14415000

Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA OU
FINALIDADE DA
DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO

(R$)

DESPESAS

CONTABILIZADAS EM

EXERCICIOS

ANTERIORES E PAGAS
NESTE EXERCICIO (R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$) (1)

TOTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIO
(R$) (J= H+ 1)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

R$18.019,20

R$18.019,20

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material médico
e hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros materiais
de consumo

Servigos
médicos (*)

Outros servigos
de terceiros

Locagdo de
imdveis

Locagbes
diversas

Utilidades
publicas (7)

Combustivel

Bens e materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

R$62,78

R$62,78

Outras
despesas

TOTAL

R$ 18.081,98

RS 18.081,98

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Autdbnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisi¢des e os compromissos assumidos que ndo s&o classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisi¢éo de bens permanentes.
(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer
na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas
s&0 contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo dever4 se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas

de receitas e despesas.L
(*) Apenas para entidad

s da drea da Salde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(M) VALOR AUTOR

IZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L)

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$18.081,98
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 18.081,98
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

R$0,00




L% Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP

Q:%\;, g.f’ Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986

gt Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40,298 de 05/09/1995 -
ecdh CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigéo Isenta

APAE Enderego: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415000
Patrocinio Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacaocadm@apaepatrociniopaulista.org.br

Paulista - 8P

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagéo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Patrocinio Paulista, 29 de janeiro de 2021.

Responsavel pela Organizagédo da Sociedade Civil
SIRLENE RODRIGUES DE ALMEIDA

<]
PRESIDENTE
ASS: }B@LM&L&«L




0337141037546583009
14/01/2021 10:42:55

Documento

556.730.510.006.206

120.401

120.402

873.391.100.026.993

1.100
556.730.000.111.212

5§56.730.000.111.212

1.201.100
§56.730.510.006.206

121.801

121.802

121.803

121.804

121.805

803.531.100.153.057

803.531.100.153.058

803.531.100.153.059

803.531.100.153.060

1.100
556.730.000.111.212

",‘1/9_1 12021 Banco do Brosll
; “g” Consultas - Extrato de conta corrente
Cllente - Conta atual
Agéncia 2415-5
Conta corrente  37685-X ASSOC P AE SUS
E:{r‘a? do de 01/12(/ 2020 até 31/ 12/ 2020
Langamentos
bale?r:éete mov%:.ento Ag origem  Lots  Histérico
30/11/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
04/12/2020 2415 99015 120 Transferido para Poupanga
04/12 6730 510006206-8 SIMONE APARECI
04/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
04/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.EIétr.Disponiv
033 0374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR
’ 04/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico
Cobranga referente 04/12/2020
04/12/2020 0000 00000 848 BB RF Simples
11/12/2020 6730 99015 870 Transferéncia recebida
11/12 6730 111212-0 PREFEITURA MUN
11/12/2020 6730 99015 870 Transferéncia recebida
11/12 6730 111212-0 PREFEITURA MUN
14/12/2020 0000 13049 345 BB RF Simples
18/12/2020 2415 99015 120 Transferido para Poupang¢a
18/12 6730 510006206-8 SIMONE APARECI
18/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 0008 41697339832 MIKAELLA GABRIELL
18/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 0374 44277262830 HELEN PATRICIA DE
18/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 0374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR
18/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
18/12/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv
033 0374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 00000 848 BB RF Simples
21/12/2020 6730 99015 870 Transferéncla receblda
hﬂps://autoalendimentoz.bb.com.brlapf-apj-auloatendimento/lndex.htmI#/lemplale/-2Fconsultas~2F009-2.bb

Valor R$

1.692,76 D

730,00 D

1.263,97 D

10,45D

3.697,18C
4.425,00C

4.425,00 C

8.850,00 D
158,22 D

1.235,08 D

1.086,86 D

1.263,97 D

730,00 D

84591D

1045D

10,45D

1045D

10,45 D

5.361,84 C
4.425,00C

Saldo
0,00C

0,00C

8.850,00 C

0,00C

0,00C

12




Banco do Brasil

21712 6730 1112120 PREFEITURA MUN
21112/2020 OOOLJ 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 122101 4,597,800
756 3188 052356372000100 ASS DE PAIS E
21/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico §73.561.100.220.274 10450
Cobranga referente 21/12/2020
21/12/2020 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 18325 C e
22/12/2020 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 122201 4414830
| 756 3188 052386372000100 ASS DE PAIS E
22/12/2020 0000 00000 848 BB RF Simples 1100 441983 C 0,00 C
23/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico §23.550.900.908.811 008D
Cobranga refsrents a 22/12/2020
23/12/2020 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 008 C 0,00 C
31/12/2020 0000 00000 999SALDO o00cC
OBSERVACOES: T

| H& tarifas pendentes de cobranca. Total em

14/01/2021 R$ 10,37, Sujeito & cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

hHnc taitantandimanian bi - [P I
] « 4 m Sial s [Fera)e sein

O aae com Cambcanner




140172021 Danco do Drasll

QN7 141037640603000

Extrato Investimentos financelros - monsal 14/01/2021 10:00:02

Cllonte
Agdncla 2415.8
Conta $7605-X ASSOC P AE SUS
Mds/ano refordncla DEZEMBRO/2020
RF Simplos - CNPJ: 22.051.699/0001-51
Dala Histdrico Valor Valor IRPro], Comp, _ Valor IOF  Quantidade cotan Valor coln Onldo colnns
30/11/2020  SALDO ANTERIOR 4,805,008 3.634,304400
04/12/2020 RESGATE 3.607,18 043 2.716,060010 1,360037000 016,427073
Aplicagfio 18/11/2020 3.697,18 0,43 2.718,060810
14/12/2020  APLICAGAQ 8,860,00 0.600,214170 1,300238037 7.321,041040
18/12/2020 RESGATE 5,361,684 0,608 3.041,020004 1,300460020 3,300,016100
Aplicagho 18/11/2020 1,109,306 616,427073
Aplicagho 14/12/2020 4.252,48 0,60 3.120,100011
2111212020 RESGATE L 183,25 0,02 134,7067900 1,360510420 3.245,300300
Aplicaglio 14/12/2020 183,25 0,02 134,706790
22/12/2020 RESGATE 4.414,63 0,78 3.246,253096 1,360574020 0,066273
Aplicagho 14/12/2020 4.414,63 0,78 3,245,2530900
. 23/12/2020 RESGATE 0,08 0,066273 1,3600470086
Aplicagho 1TI12/2020 0,08 0,055273
31/12/2020  SALDO ATUAL 0,00
Resumo do més T
SALDO ANTERIOR i 4.805,98
APLICAGOES (+) 8.850,00
RESGATES (-) 13.656,98
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 1,81
RENDIMENTO LIQUIDO | 1,00
SALDO ATUAL = 0,00
Valor da Cota
30/11/2020 1,359777812
31/12/2020 1,360880671
Rentabilidade
No mds 0,081
No ano 1,1258
Ultimos 12 meses 1,1259
Transagdo eletuada com sucasso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

Servigo do Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvldoria BB 0800 729 5678
Para doficlontos auditivos 0800 729 0088

hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apl-ap}-autoatendimento/index.himi#/template/~2F consultas~2F GF16.bb n

\ [SUPP——



ASS DE PAIS B AMIGOS DOS ENXCEP DR PATROCINIO IFAULI

. - v B

Ort st 00 com Camicammer

CNPJ 5:.3\‘\«._\7;‘/0(#01—0\\ CCLCONVENTOZRICHIO . 1RO Falha Mannal
Mensalinta Nowobi o e 2020
e R R RRROG o 1 e
[ SIMONE )\l‘.‘\lil{\‘lh.’\ DE PAVLA LEEST0 1 |
GES TORA ‘ Al andag LV WAIIN]
Codigo | Doscrigdo T Rotordnota o Vulublhlinl}h‘n;\ 'iiu-nvklnatlo.Q
8781 DIAS NORMALS S 00 ANl u
304 | VALE AL\NBNTAc*O 1y, 00 i, o0
931|1/3 DAS FERIAS REMER 2GR, 00 |
8783| DIAS FERIAS ‘ 1, 00 N0, WY ‘
308 | ASSYSTENCIA MEDICA 6ho, 14 Hh, 14 |l‘l
319| DESC, VALE ALIMENTACAO 11, 00 i, on
937 | ADIANTAMENTO DI FERIAS 0,00 1, on .g g
812 | INSS FERIAS 10,94 11,
821 INSS DIFERENCA | IFERTAS 0, 00 PR P !
998 1.N.S. 8, 0,04 ERE ]
942 | IRRF FERIAS & 20,00 oo
999 IMPOSTQO DE RENDA 1,50 Wy 1) H
| X
| ﬁ
“ Natal ile Veruanering hlal de Dagianive ‘
ENTREGA DE ATESTADO janrco EM 24HRS CONF. NORMA TNT'ERNA, 1,008, 44 2.21%, 69 | ]
veulbpa D 1,692, I
Saro Rare “ B4 Conle, INNY Dase GaR, FOTY FOLT0 W Wy Pase Use Ihntr Foten INHF
3.458,46 B.127,45 3.72%,45 290,18 2,308,413 7,50
4
| plano de contas 3950
‘ Conta corrente 32
\
0471272020 Danco do Brosl
3 ‘ QIN0407 31042000010
Factl l I Tronsagdes Pendentes 04N 2200001 4308
Aplicagho em poupangs —
Debitedo ‘
Nome ASSOC PAL BUS
Agbncla P
Conte sorrante ‘ 7008-X
. |
Nome BIMONE APARECIDA DE PAULA
Agdncis aro-x
Conla corrents ‘ 8100002008
Vaneglo L
Valer 1002.70
Destinecto ‘ 0
Dela Nesla dola
Assnade por JUOS 167 BALENE R ALMEIDA OW12/72020 14 15 14
‘ JEAB1440 EVAC R BOARES . B4 272020 07 43 89
Trarmacho eletuada Lum sucasso
1armacho sleluads Lurn Suiases por 44 £}




14/01/2021
"

NF-e - Nota Fiscal Bletrdnica de Sarvigos - S3o Paulo

23212114,079432920004

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO  |™™( 505096
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Fora o0 Eressdo
08/12/2020 09:51:07
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Céao o8 Venfeagde
" RPS N° 204799 Séne FAT, emitco em 08/12/2020 NJ1N-DECQ

Nome/Razdo Social

CPFICNPY 02.959.392/0001 46

PRESTADOR DE SERVIGOS
Inscngdo Municipe! 6.665.6352

UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.

Encerego AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 1306, CONJ 61 - JARDIM PAULISTANO - CEP: 01451914
Municipo S8o Pauto

UF SP

NomeRazho Socn
CPEICNGY 62,386

TOMADOR DE SERVIGOS
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

J72/0001 00 INsCng 8o MUNICDY ——

Engereco AVENIDA DO DIAMANTE 1413 - MARUMBE - CEP: 14415000
Muvcipro Patrocinio Paulista

UF. 8P E-mal financelro@apaepatrociniopaulista. org.br

INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CARTAO PADRAO ALIMENTACAO « PAT! = Total:

CPFICNPY e Nomo/Raz#0 S0CI0l wwe
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Taxa de Adminiastracao; = Total: R§ 6,00 /

ne 724,00 /

- Pedido: 987931 . Data de Vencimento: 1 - 00/12/2020 / . Codigo do Cliente: 145374, Nota
Fizcsl ezitida por forca do edital/conttato,
o )
Plano de contas 345%
p) A CN e
Conta corrente 37685 — X
VALOR TOTAL DO SERVIGO = RS 730,00
oS () I v (o) [ Co ) [ COvaes (1) PEPASER (Fef)
Cadge 00 Servwe o i
0¥205 - Forneckmento o administragdo de valesvefelg80, vales slimertsgso, vales-tranaporte o similares
v Totsl ass Geaugdes (I<5) tiase ae Caicun (143) [ Npats (W) Vaior @0 53 (W5) Crasm (15}
724,00 600! 2,00% | 012 0,00
Moncpee 08 Prestag 89 00 Senye Feanery vacng 3a da Otey VR Apruarnado dus Toingon | | oree

-

(1 te W Lelo o
CRA AN (3) WS

OUTRAS INFORMAGOES
A8 COM respaado na Lev n* 14 091/2005. (2) Esta MF S0 subadis 0 RPS N 204198 Sane FAT emidao em
e gutsos em 1012021, (4) Deaugdo com Dass em Cecisd0 LA &/Ou SATWVSY &g

Np finde prefelturs. £ Q0w DIICS

resuinteinotaprint aspaPeam=586553528nf=22050968cod=NJINDECQ

mn

Owgtalaade com Cemscanner




Jd Demonsuativeo

|
@ POLICARD
|

aaY e
ARASIL

Demonstrativa do Pedid? por Departamento

Periodo de Referéncia
01/12/2020 2 31/12/202D0
Pedido de Venda

CEI/CNPJ ‘
52.386.372/0001-00

Razdo Social
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE
‘ PATROCINIO PAULI

Plano de Venda

Numero do Pedido ‘ Data de Entrega

987931 04/12/2020 Pré-Pago
Valor Total
730,00
V. Y.
Tipo ‘ Cartio Descrigdo Nome CPF  Qtde , irsrio Total
Departamento: ‘
Tarifa Por Crédito ALIMENTACAO UP 5 RS
Nisponibilizado BRASIL S50 5,00
RS
Totz] Deparzmanto 5,00
Departamento: GERAL g
Crédito 3083 45%* **xxx A| IMENTACAO UP HELEN PATRICIA DE PAULA 442.772.628- RS RS
4532 BRASIL TEIXEIRA 30 181,00181,030
Crédito 3083 45%* **** ALIMENTACAO UP MIKAELLA GABRIELLE DE 416.973.358- RS RS
0945 BRASIL SOUZA VITAL 32 181,001281,00
i 3083 45%* **¥xx A|LIMENTACAO UP 246.854.238- RS RS
Crédito 1g34 BRASIL ROSEH PE HGUEREDO o1 181,00181,00
s 3083 45*%* **** A IMENTACAO UP 298.001.938- RS RS
SIMONE AP.
Crédito 0B46 BRASIL NE APARECIDA DE PAULA 04 181,00181,00
RS
‘ Total Departameanto 724,00
RS
730,00
IQI
‘ L —

| ’
8353
| lano de contas
i 065X

| Conta correnie <
|

tv

vo___Dhepa.g_a eAn‘to.aspx n
i , i

fark

1000 com Comseanner



04/12/2020

Banco do Brasll

Pagamento de titulos com

débito em conta corrente

©4/12/2020 = BANCO DO [BRASIL -

241502415

07:43:56
0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOC P A € SUS
AGENCIA: 2415-5

CONTA:

37.685-X

ITAU UNIBANCO S.A.

3419169008060394601800149908000818463000047 3000

BENEFICIARIO:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
NOME FANTASIA:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: ©2.959.392/0001-46
BENEFICIARIO FINAL:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: ©2.959,392/0001-46
PAGADOR :

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP

CNPJ: 52.386.372/0001-00

NR. DOCUMENTO 120.401
DATA DE VENCIMENTO 08/12/2020
DATA DO PAGAMENTO 04/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO 730,00
VALOR COBRADO 730,00
NR.AUTENTICACAO 3.ED1.75D.C4B.2DA.603
Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas

egee 729 @001 Demais localid

ades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, ca
produtos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas

ncelamento de

nos canais

habituais agencia, SAC e demais canals de

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de ouvidoria.
Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 03/12/2020 16:38:45
JE481440 EVA C R SOARES 04/12/2020 07:43:55

Transag3o efetuada com sucesso.

T

T irane44n C\IA O CNADCS

Ouataaado eom Comeanner



|
Boloto Dancarlo
Isnealp‘r{ltm em Impressora \ Laser ou Jato do Tinta
A
‘ eclone a impressio para qualidade normal porque
em qualidade rascunho o leitor do banco recusard
|

ll&lmmm w

341-7

Banco ltauJS.A.

RECINO DO PAGADON

Benelicidrio

02959392000146 J Agéncia/Cadigo Beneficlario Data do Documento Vancimenta

UP BRASIL ADMINISTRACAO E 0180/149908 03/12/2020 00/12/2020

SERVICOS LTDA

;‘g;dgE PAIS E AM'GOS DOS EXCEP DE Namero Documento Nosso Namero valar g0 Dacurments

PATROC 987931 109000603940 730,00
Pedido Financelro

Domonstrativo ‘

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Autonticaghio macinica

Corte na linha abaixo
S S — A . iismomsna -
e ]
Banco ltau(S.A. 341-7 34191,09008 06039.460180 01499.080008 1 84630000073000
-
Local de Pagamonto | Vanchnanto
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO, 08/12/2020
Bonalicldrio ‘
| UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA Cnp) Agdnela/Cadigo BaneficiAro
AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1306, PINHEIROS, SAQ 02950302000140 0180/140008
PAULO - SP
Dala do documenlo [Numero do Documento  |Espécle Acolle Dotn Ja Procossamuonto Nasso Namuoro
03/12/2020 987931 DS N 03/12/2020 100000603040
Uso do Banco Carteira IMOEDA Quaniidude Vulor (=) Valor Documento
109 RS l 730,00
(-) Duscontos/Abutlimontos

pnstrugdes

Boleto produto‘wpré-pago - ndo efetuar pagamento apds vencimento.

A UP BRASIL ADMINPSTRACAO E SERVICOS LTDA doravanle Contralada Informa que:

|
Para contralo com empresas privadas, apés 5 dias uteis som conlirmag8o do pagamonto do rofarldo litulo, 0
bloquelo temporario da ulilizagdo dos carldos sord realizado conforme artigo Xl da clausula nona, previsia

originalmente em contrato.
Apds o vencimenlo cobrar multa de 2,00%
|

(+) Qulrns Dodugbos

(+) Mors / Mullis / Juros

(+) Oulros Acréucimos

(=) Valor Cobrado

Pagador |
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 , 1413
MARUMBE - PATROCINIO PAULISTA/SP - 14415000

CGC/CPF; 52386372000100

M G

i

Ficha do Compensagho Autenticaglo Mecinice

|
N80 com CamScanner



I
ASS DE PALS B AMIGOS DOS ENCEP DE PATROCINIO PAULI
CNEJ Y 5-‘..‘30‘37.‘4‘1‘00\-00 CC CONVENTO/RECURSO PRO Folha Mennal
Mensalista Novembro de 20720
_—u\ﬁ:- pern g 1 ™y 2\ T~y Ve
RR ROSEL1 DR F1GUETREDO 514225 62 1
SERVICOS GERAIS Admissao: 03/10/2018
C‘\"?" Deoscrigdo Relordncla Vencimentos Descontos
8781 [ DIAS NORMATS 30,00 1.371,74
204 VALE ALIMENTACAO 181, 00 181, 00 i
319 DESC. VALE ALIMENTACAO 181,00 sy,0ff §03
908 r.nN. 8.8, 7,86 107,77 ; H
| ; T
§ :
-
| i
¥
| i
Tolal ce Venamentos sl o Deaconton '
ENTREGA DE I\TESTADO‘ MEDICO EM 24HRS CONF. NORMA INTERNA. 1.552,74 288,7 \I 2
. | Ve Ligws = 1.263,97 \I
Sl Rase 34l Contr, INSS Qase Cak. FOTS FGTS o0 W Rase Canz. RRF Faa RRF
1.3, 714 S 1T, 1.371,74 109,73 1.263,97 0,00

Plano de contas 3250 -
Conta corrent{z 2685 ~X

. 041222020 ‘ Banco do Bresd

DOC ou TED Eletrénico

Doblado

Aghncia Mi1sS

mm‘ 17688X ASSOC PAE SUS
il

Banco 33 BANCO SANTANDER (DRASII S A

Agbnols (som W 374 FATROCINIQ PAULISTA
[
Conla corrents (com 10092028

ov)

cPF 240.054.23001

Nome lavureca ROSELLI DE FIGUEIREDO

Fossdads | CREDITO EM CONTA

Nimem docwrnents 120402

Valor 120307

Destnagho 0

Dete renslerdica 04122020

€+ CPHCNIY

Olorenty

51308

Assineds p | JB061673 BIRLENE R ALMEIDA 0411272020 07 0813

JE4B1440 EVA C R SOARES CANY020 07 43 83

|
N Trensacda .ML-“ COIN JUCOI0.

Yioreays0 -b\rmh Torn swwesso por. JEAB1AT0 EVA C R BOARLS

[T T rr—



INEARAPAI4Y]

DAY UL Blas

Extrato conta corrente

GUeauT2405424%

VIN22020 0T 24%
Cliente - Conta atual
Agéncia 2415:5
Conla corrente  37685-X ASSOC P A E SUS
Catiodo do Més atual
Langomentos
ba,ﬂée‘ e mova"'e nto Ag-origem  Lote Histérico Documento Valor RS Saldo
30/11/2020 ‘ 0000 00000 000 Saldo Anterior 0L0C
04/12/12020 2415 99015 120 Transferido para PoupanGs §56.720.510.005.205 1552750 _~
04/12 6720 510006206-3 SI'4ONE APARECI
04/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 120.401 720.0007
UP BRASIL A SERVICOS LTDA
04/12/2020 0000 13105 393 TED Transl Eletr.Disponiv 120.402 1.263,97}/
0330374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR 'O
0471212020 [ 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 87.’%).100@993 1045D
Cobranga referente 04/12/2020 : 5
04/12/2020 0000 00000 843 83 Rf Simples ~ 0100 389712 C NeocC
11/12/2020 0000 00000 999SALDO m Q— 0coC
o~
Invesl.com Resgale Au{om. 8 (D 1.10895C
Saldo - O 110895 C
Juros * -(-6 o 0.00
Data de Debilo de Juros 3 a 311272020
IOF * s (e} 0.00
Data de Debilo de IOF ﬁ) wn 04/01/2021
Saldo de fundos de investimento 0y (s
RF Simples ¥ @ 1.109.15
~
......... ‘6») V)
S N - - 9
0BSERVACOES U\
--------------- R Y \ 2
X

Transagan eletuada com sucesso por. JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

Itps Zaulonlendimento bb com.br/apl-apj-autoalendimento/index.himl#/template/~2F consultas~2F009-2.bb

ngr s e com ComBsanner
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CNPJ; 62,300,372/0001-00 - Inncrigho lsonta
Eacola da Educagho Espocinl « Procanso N° 770/1704/05 o Portacln N° 186/00 - CNES 2745618

Enderogo: Avenlda Dlamanto,1413 - Jd.Marumbé Cep: 14415-000
Patrocinlo Paulista - SP  Fono: (0xx16) 3145-1846  Emall: financelro@apaepatrociniopaulista.org.br

'Uu Assoclaglio do Pals o Amlgos dos Excopclonals do Patrocinio Paullsta 8P
v Mantenodora: E.E.E. Juca do Andrado
i m\@‘.‘ Socrotarla Munlicipal do Educagtio
Dirotorla do Ensino Roglfio Franca
APAE Utllidade Pblian Maniclpal G 17/00/1000 = Lal N° 1146
Pebitekon Utllidadu Pablicn Extadual Em 05/00/1006 « Docrolo N° 40,200
Povkata « 8 Ulllidado Pablion Faderal pol Portarlu N® 2 Do 16/01/1990

Recebemos da Prefeitura Municipal de Itirapud, a quantia supra de
R$4.425,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), referente ao
Aditamento ao Termo de Colaboragdo N° 01/18, referente ao més de
outubro/2 ‘20 depositada no Banco do Brasil na-cic. 37ﬁ6§s-x, ag. 2415-5.

Por ser verdade, dato e assino ol ri§'en te ipara que produza reais

'“I

efeitos.

Sirlene/Rodrigues de Almeida
- presidente -

Plano de contas 322¢
Conta corrente 33 632 -x

it sz a0 com Camcanner



7 ’« p Assoclagdo de Pals ¢ Amigos dos Exceopclonals do Patrocinlo Paulista 8P
P | Mantenedora: E.E.E. Juca de Andrade
W Secrotaria Municlpal de Educago
| ‘ Diretoria de Ensino Regléo Franca
APAE Unildade Putica Munsipal Em 17/09/1986 - Lei N° 1148
ARy \ Utikdace Pudiica Estacual Em 05031995 - Decreto N* 40.298
Pacioun - S nikdade Pubica Fedesal pela Portaria N* 2 De 15/01/1996

CNPJ. 52.386.3720001-00 - Insengdo Isenta
| Escola de Educacho Espedial - Processo N 77170495 e Portaria N° 185/96 - CNES 2745518

Enderego: Avenida Diamante,1413 - Jd.Marumbé Cep: 14415-000
Patrocinio Paulista~SP  Fone: (0xx16) 3145-1846  Email: financeiro@apaepatrociniopaulista.org.br

Recebemos da Prefeitura Municipal de Itirapud, a quantia supra de
R$S4.425,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), referente ao
Aditamento ao Temmo de Colaboragdo N° 01/18, referente ao més de
Dezembro/2020 depositada no Banco do‘13"ra7:_il\‘1“ai

p

, C.C.137.685-X, ag. 2415-5.
Por ser verdade, dato e assino’ o] regé"te'lé ra que produza reais

B

W

efeitos.

Sirlene/Rodrigues de Aimeida
| - presidente -

| Plano de contas 3906
| Conta corrente 3}6Yo-7

Oraizad com Camtcanner



1811212021

flancn do fraed

1
Aplicagho em poupancr

’/

Dobrado

Nome ASSOC P AE SUS

Apdncia 24155

Conta corrente 37685-X

Creditado

Nome SIMONE APARECIDA DE PAULA

Agéncia 6730-X

Conta corrente 510006

Variagio 51

Valor 158,22

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 18/12/2020 10:15:52
JEA481440 EVA C R SOARES 18/12/2020 12:59:48

Transag3o efetuada com sucesso.

.ransacéo efetuada com sueussc? por: JE481440 EVA C R SOARES.

httpa://auloatendlrnento.bb.oom.br/apfiapj—auloalendlmentollndex.hlml#ltemplatel-ZFpendenclas-zFGTPY.bb%aFdisponivelCelulanim 4/6

O ah00 com Camcanner
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1811 2./—2920 Banco do Brasll
’,-J
| G336181240128766031
18/12/2020 12:59:48
Transagoes Pendentes
|
DOC ou TED Eletrdnico
Debitado ‘
\
Agéncia 2415-5
Conta corrente 37685-X ASSOC P AE SUS
\
Creditado ‘
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agéncia (sem DV) 9 FRANCA
Conta corrente (com
V) 10629766
CPF 416.97}.398-32
Nome favorecido MIKAEHLA GABRIELLE DE SOUZA VITAL
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  121.801
Valor 1.235,08
‘estinaq&o 0 ‘
Data transferéncia 18/12/2020
|
*C" - CPFICNPJ
diferente |
Autenticag3o SISBB MSEGCjC7DOOF297
Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 18/12/2020 10:13:28
J EA‘181440 EVA C R SOARES 18/12/2020 12:59:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com Sucesso por: JE481440 EVA C R SOARES.

httpsvlautoatendimenlo.bb.com.br/aprapj-autoatendlmentonndex.hlml#ltemplalel~2Fpendencias-2FGTPY.bb%3FdisponlveICelular=sim

gtz ade com Cambsanner




o

SDATROCINIC ALl
NIEN Y
CC: CONVENIC

Mensalil

Dereombiro

folha NMenasal

de 2020

ey

N TN
3oV TAr 11004 b | :
o Qe Q20N
| Retontecw \Vonounenios Legaonieg

BENRES

' 2.;\\l 0

RS

181

-

181, 00
181, 00

NS

v, 0

T

181,00
104 s 02

ST R VCAENG L & UL % sk et e i e s,

LS TUKRE (R

TOt v sy

e EOATHETLN MEDAICC EN CONF. NORMA INTERNA, 1.821, 00 RNV
VW Ligeans @ 1.236,08
e EE R R Fase Cac FOTS FATS oAy Tave Cwe. Re Fana e

: bos4c, oe 1.340,00 107,20

1.235,08

0,00

S dhry L Fartarire,

Zaa

Plano de contas 3xs0
Conta corrente 33685 —X

g akaa00 eom Combcanner



181272020

Panco (o Nned

- /
“ DOC ou TED Elmvbnlc?

Transagéo efetuada com sucesso.

Debrado

Agdnaia MASS |

Conta carente 3?6&&\“ ASSOC P AE SUS

Credtado \

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) SA.

Agdncia (sem DV) 374 PA\TROCINIO PAULISTA

g%)nta comente (com ‘0‘0231‘2

CPF 442.772/628-30

Nome favorecido HELEN E’ATRICIA DE PAULA TEIXEIRA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Nomero documento  121.802

Valor 1,086,

Destinagao 0 \

Data transferéncia 18/12/2020

*C* - CPF/CNPJ ‘

’ﬁrenenle
Autenticagdo SISBB 10099c4331moor1
Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 18/12/2020 10:14:00
JEA‘B‘IMO EVA C R SOARES 18/12/2020 12:59:48

Transagdo efetuada com sucesso por: JE481440 EVA C R SOARES.

httpsJlautoatendlmento.bb.com.brlapf-apj-autoalendimentollndex.htmI#Ilemplalel-szendenclas~2FGTPY.bb%SFdlsponlvolCalularasim

2/6



A Cohl RRCEP DE O PATROCINIC PAULI ) .
SR SoL o Eea0n 1 =00 CC: COWVENIQ/RECURSO PRO Folna Mefinal
N \ Hor:sta Dezembro de 267
s e e TS ‘ Tho ToePara ot L]
IRLEN PATRICIA DE‘?AULA TEIXEIRA 514225 66 i :
SERVICOS GERAILS ‘ Admissdo: 26/03/2019%
Codrye | Descrigao Referéncia Vencimenlos Desconlos
T AT NRALS 130, 66 960,38
i AL PAUSC KEMUR R A DC 32,67 240,12
3 ! ' ALl R \ 181,00 181,00
R LIA \ 1,00 48,62
o | 69,90 69, 90
313 VALE ALIMENTACAO 181,00 181, 90
993| I.N.S.5. | 7,69 92,36
|
|
|
|
\
\
\
] |
. ‘ Tolal do Voncimentos Totol 6o Dascontos

FUT®F A DR ATESTADO MEBTCQ AM 241RS CONF. NORMA INTERNA.

1.430,12

343,26

‘ Valor Liyvido @ 1.086, 86
AP “nl Cor 198G f Busn Cale. FGTS ¥G T8 da has Rase Chlc IKKF Fauxn IRIRF
7, 1.209, 5 1.200, 50 96,04 918,55 0,00

DeCero tef recebrdo a argentinca IQUICS OrCINTacs neste lix v

Arserishins 00 buwaw

Do

!
T
|

Plano de contas 893%
Conta corrente31685 —X<

w00 com CamBeanmer



18/12/2020

vl

‘ Banco do Brasll

DOC ou TED Eletrénico

Debltado

Agéncla 2415-5

Conta corrente 37685-X ASSOCP AE SUS

Creditado
Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Agéncia (sem DV) 374 PATROCINIO PAULISTA
g\o/r)ﬂa corrente (com 10092428
CPF 246.854,238-01
Nome favorecido ROSELI DE FIGUEIREDO
Finalidade CREDIP’O EM CONTA
Nimero documento  121.808
Valor 1.263,97
Destinagéo 0
Datatransferncla  18/12/2020
"C" - CPFICNPJ |
iferente
‘utentlcacéo SISBB EAOBS5B4D98AS54FF8
Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 18/12/2020 10:15:06
Ji481440 EVA C R SOARES 18/12/2020 12:59:48

htlps:llauloatendlmento.bb.oom.br/apf-ap}-autoatendlmentollndex.html#/lemplatel~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponIvelCelulat=slm

Transagdo efetuada com sucesso.

|
Transag&o efetuada com sucesso por: JE481440 EVA C R SOARES.

316

vt aa o eom Com e snner



ASE T NI B OAMIGHE [0S EXCEP OF PATFOCINIO BAULI

[ Sl F2.886.,5712/9005-C0

\
TR prer ey

CC: CONVENIQ/RECURSO PRO

Mensalista

Folha Mensal

Dezembro de 2020

(21 Levatamenio Tew

ROSELY DE FIGUEIREDG
SERVTCOS GERAL S \

514225 62

Admissdo:

1
03/10/2018

Codiv l Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
87471 DIAL NORMALE \ 3¢, 00 1.371,74
30 L RLLHEN PRGN ‘ Q1,00 181,00
3! VALE ALTMENTACAO 151,00 181,00
ey 5. \ 7,86 107,77
\
\
|
\
|
‘ Towl do Vencimentos. Total de Descontos
—u. WODYOATTOTATO MEDICG BM PAHRS CONF. NORMA INTERNA. 1.552,74 288,77
|
| Vlorbaigo ) 1.263,97

T
S Conu 183

1.371,74]

biase Coke FOTS FGTScatids

1.371,74 109,73

Baso Cale. IRRF

1.263,97

Favad IRRF

0,00

Dedaro kit recubido a Impondncia liquida aiscriminada nesla 1vobo

Assinatina do Funcondog

Data

+

\
plano de contas 3250
Conta corrente 33665 %
\

a0 com CamSeanner



18/920 Nanewy oy Mraad

Pagamento do titulos com dabito em conta corrente

P — R —

18/12/2020  BANCO 0O BRASIL -+ 1189149
241502418 0001

\
COMPROVANTE DX PM'-AN NTO DE VITULOS

CLIENTE: ASSOC P A E SUS
AGENCIAY 2418-§ CONTA: 37.688-X

mew escssssscascsesssssasaase

ITAU UNTIRANCO S.A,

3319109008065297601800149908000888478000007 3600
BENEFICIARIO:

UP BRASIL A SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA: ‘

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNPJ: 02.959.392/0001-46|
BENEFICIARIO FINAL: ‘

UP BRASIL A SERVICOS LTDA
CNP3: ©2,959.392/0001-46 |
PAGADOR :

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP
CNPJ: 52,386.372/0001-00

----------------- T

NR. DOCUMENTO ‘ 121.804
DATA DE VENCIMENTO 23/12/2020
DATA DO PAGAMENTO ‘ 18/12/2020
VALOR DO DOCUMENTO ‘ 730,00
VALOR COBRADO 730,00
NR.AUTENTICACAO B.794.19E.695.B1A,189

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB ‘

0800 729 0722 ‘

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos. |

Ouvidoria

0800 729 5678 |

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088 ;
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
.;utros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 18/12/2020 10:17:30
JE48‘|440 EVA C R SOARES 18/12/2020 12:59:48

Transagao efetuada com sucesso. |

Transagdo efetuada com sucesso por: JE481440 EVA C R SOARES.
|

https:/lautoatandlmento.bb.com.brlapl-ap}-autoatendlmenw/lndex.html#llemplelel-ZFpendenclas-ZFGTPY.bb%SFdlsponIvelCelulamslm 5/6

Ouptaiaado com Cambconner



|
Imprima emim

Boleto Bancério
pressora a Laser ou Jato de Tinta

élmprlmlf

Selecione a impress3o para qualidade normal porque
em ciualldade rascunho o leitor do banco recusara

Banco Itau S.A. 341-7 RECIBO DO PAGADOR

Beneficidrio

02959392000146 Agéncia/Cédigo Beneficiario Data do D Venciment

UP BRASIL ADMINISTRACAO E 0180/149908 18/12/2020 23/12/202

SERVICOS LTDA

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXGEP DE Nimsro Documents Nosso Nomero i
994611 109000652976 730,00

PATROC

Demonstrativo Pedido Financelro

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO.

Autenticagdo mecénica

Corte na linha abaixo
|

Banco Itau S.A.  |341-7 34191.09008 06529,760180 01499.080008 8 8478000007300
Local de Pagamento | Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO. 23/12/2020
.‘ Beneficidrio |
UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA Cnpj Agéncia/Cédigo Beneficidrio
| AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 1306, PINHEIROS, SAO 02959392000146 0180/149908
PAULO - SP
Data do d do D« Espécie Acelte Data do P [Nosso N
18/12/2020 994611 DS N 18/12/2020 109000652978
Uso do Banco | [Canteira MOEDA Quantidade [Valor (=) Valor Documento
109 R$ 730,00
Instrugdes (-) Descontos/Abatimentos
Boleto produto pré-pago - ndo efetuar pagamento apés vencimento. ) Outras Deducbes
AUP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA e C da Inf que: +) Mora / Muita / Juros
Para conlrato com empresas privadas, apés 5 dias Gtels sem confirmagdo de pagamento do referido titulo, ©  k+) Outros Acréscimos
blogquelo tomportﬁo da utilizagdo dos cartdes serd realizado conforme artigo XII da clausula nona, prevista
originalmente em contrato, =) Valor Cobrado
Apbs o vencimento cobrar multa de 2,00%

Pagador
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

AVENIDA DO DIAMANTE, 1413 , 1413
MARUMBE - PATROCINIO PAULISTA/SP - 14415000

CGCI/CPF: 52386372000100

AN AR A

ha de C

T e . © 1 r#

O 442000 com Gomicanner
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DRASR

Demonstrativo do Pedido por Departamento

CEI/CNP)
52,386.372/0001-00

Numero do Pedido
994611

Valor Total

730,00

Tipo

Departamento:
Tarifa Por Crédito

D'nlblllzado

Departamento: GERAL

Crédito
Crédito
Crédito

Crédito

| Cartdo

3083 45%* *xxs

4532
3083 45%* #x¥s
0945
3083 45%* *x*x
1534
3083 45** K ¥k K
0946

Razdo Social

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE

PATROCINIO PAULI

Data de Entrega
19/12/2020

Descrigdo

ALIMENTACAO UP
BRASIL

ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL
ALIMENTACAO UP
BRASIL

hﬂsz/wss.upbrasll.comlSGP/GeraDehonstrativoDepartamento.aspx

Dermenatrativ

\

|
UPlan Jll POLICARD

V |

|

-

-

Periodo de Referéncla
01/12/2020 a 31/12/2020
Pedido de Venda

Plano de Venda
Pré-Pago

V. V.
Nome CPF Qtde ; vsrio Total
R$
4 R$ 1,50 6,00
Total Departamento R$
6,00
HELEN PATRICIA DE PAULA 442,772.628- 1 R$ R$
TEIXEIRA 30 181,00181,00
MIKAELLA GABRIELLE DE 416.973.398- 1 R$ R$
SOUZA VITAL 32 181,00 181,00
246.854,238- R$ R$
ROSELI DE FIGUEIREDO 01 1 181,00 181,00
298.001.938- R$ R$
SIMONE APARECIDA DE PAULA 04 1 181,00 181,00
R$
Total Departamento 724,00
R$
730,00

“

n

-~




‘ NF-a - Nola Flscal Elatrénica do Barvigos - 880 Paulo

|
thunetr dn tieks
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO | ™ 0255184¢
ENDA Detn o Mora o Eiriss4n
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZ Loy o

'NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Clmgn on Iuritoanhy
2021011 4u020883820001 46 RPS N° 210135 Série FAT, emitido em 22/12/2020 BVZJ-8NKR

‘ PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ. 02.969.392/0001-46 Inscrigéo Municipal: 6.866.636-2

Nome/Razéo Social: UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA.
Enderego: AV BRIGADEIRO FARIA LIMA 1306 1306, CONJ 61 - JARDIM PAULISTANO - CEP: 01451-914
Municipio: S3o Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

CPF/CNPJ: 62.386.372/0001-00 Inscrigéo Municipal: —=

Enderego: AVENIDA DO DIAMANTE 1413 - MARUMBE - CEP: 14415000

Municipio: Patrocinio Paulista UF:SP  E-mail: financelro@apaepatrocinlopaulista.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVIGOS

CPF/CNPJ; —— Nome/Razéo Social. ——

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Taxa de Administracao; = Total: R$ 6,00 /
CARTAO PADRAO ALIMENTACAO - PAT; = Total: R§ 724,00 / ,
- Pedido: 994611 . Data de Vencimento: 1 - 23/12/2020 / . Codigo do Cliente: 146874. Nota
Fiscal emitida por forca do edital/contrato.

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 730,00

INSS (RS) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)

Cédigo do Servigo [ -

03205 - Fornecimento e administragdo de vales-refelgdo, vales-alimentagdo, vales-transporte e similares

Valor Total das Dedugbes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)

724,00 6,00 2,00% 0,12 0,00
Municlpio da Prestagdo do Servigo Numero Inscrigdo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte '
L= - -
OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitul o RPS N° 210135 Série FAT, emitido e
22/12/2020; (3) NFS-e quitada em 11/01/2021; (4) Dedugéo com base em deciséo Judicial e/ou administrativa.: . %

hﬁDSZI/nfe-prefellura.sp.gov.br/contrﬂ‘:ulntelnotaprlnt.aspx?ccm=58655352&n(=2251846&cod=BVZJ6NKR

O aka 00 com ComSeannar

n




181212020,

fRance do Neasd

w

DOC ou TED Eletrdnico

Debltado

Agdncia MbS

Conta correnta 365X ASSOC P AE SUS

Croditado

Banoo 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Agdncia (sem DV) 374 PATROCINIO PAULISTA
Canta corrente (com 10092828

DVv)

CPF 246.854.238-01

Nome favorecido ROSELI DE FIGUEIREDO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  121.805

Valor 84591

Destinagdo 0

Data transferéncia 18/12/2020

"C" - CPF/ICNPJ
diferente

utenticagdo SISBB  B1069A05603450BB

Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA

JE481440 EVA C R SOARES

Transag&o efetuada com sucesso.

18/12/2020 10:18:26
18/12/2020 12:59:48

Transagéo efetuada com sucesso por: JE481440 EVA C R SOARES.

https://auloatendlmento.bb.oom.br/apf-ap]-autoatendlmento/lndex.html#/lemplatel-ZFpendenclas~2FGTPY.bb%SFdIsponlveICelulanIm

Ougtalaade com Cemscanner
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AVISO E RECIBO DE FERIAS

—‘___—f
J AVISO PREVIO DE FERIAS
NOTIFICAGAO
LN’MT«» ompregdo Nomoro Cortelra Proflssional Sérlo
ROSELI DE FIGUEIREDO \ 24685 00122
| PERIODOS
Do Aquisigio Do Gozo das Férlas Do Abono
03/10/2019 A 02/10/2020 04/01/2021 A 18/01/2021 = 15 Dias
BASE PARA CALCULO PROVENTOS E DESCONTOS
|
Faltas ndo justificadas: 00 Férias: 685,87 P
Salario Base: | 1.371,74 1/3 das Férlas: 228,62 P
Media Horas: [ 0,00 Abono de Férias: 0,00
Média Valores: ‘ 0,00 1/3 do Abono de Férias: 0,00
Outras Vanlagens: ‘ 0,00 Adicional do Dobro das Férias: 0,00
TOTAL BASE CALCULO: | 1.371,74 1/3 do Dobro das Férias: 0,00
Salario Familia: 0,00
‘ 12 Parcela 13° Salario: 0,00
Desconto da Previdéncia: 68,58 D
Desconto do imposto de Renda: 0,00
\
| TOTAL DOS PROVENTOS: 91449 P
TOTAL DOS DESCONTOS: 68,58 D
[ TOTAL LIQUIDO: 84591 P

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-30 concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua disposigdo fica a
importancia liquida de R$ 845,91 (oitoce‘ptos e quarenta e cinco reais e noventa e um cenlavos) a ser paga adiantadamente.

CIENTE. ‘ Data: 04/12/2020

ROSEL! DE FIGUEIREDO ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

“ RECIBO DE FERIAS

|
Recebi da firma ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA, estabelecida a AVENIDA DIAMANTE, 1413 em PATROCINIO
ISTA a importancia de R$ 845,91(oilocentos e quarenta e cinco reais e novenla e um centavos) que me é paga adiantadamente por motivo das
s férias regulares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descri¢do acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei
meu ciente, Para clareza e documento firmo o presente recibo dando plena e geral quitagéo,

Data: 30/12/2020
PATROCINIOQ PAULISTA | ROSELI DE FIGUEIREDO

Plano de contas 2%
Conta corrente 23¢9 —X .

Onp1aka800 com Comeanner



140172021

Banco ¢o Brasd

Consultas - Extrato de conta corrente

714 1007546533007
14172021 104183

Hd tarifas pendentes de cobran¢a. Total em

14/01/2021 R$ 10,37,

Sujeito a cobran¢a

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente,
Procure sua agéncia,

Cliente - Conta atual ‘
Agdncia 24155
Contacoments  37685-X ASSOC PAE SUS
m‘” de 1811212020 até 18/ 1212020
|
Lancamentos ‘
saiots movmerto 0D Lok Hatio o
14/12/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior :
18/1272020 2415 99015 120 Transferido para Poupanga 556.730.510.008.206 18220
“ 18/12 6730 510006206-8 SIMONE APARECI
18/12/2020 0000 13105 393 TED Trans.Eletr.Disponiv 121.801 1.235.08D
‘ 033 0009 41697339832 MIKAELLA GABRIELL
18/1272020 0000 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121,802 1.088,85 D
‘ 033 0374 44277262830 HELEN PATRICIA DE
. 18/12/2020 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 121.803  1.283970
‘ 033 0374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR
18/12/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 121.804 730,000
‘ UP BRASIL A SERVICOS LTDA
18/12/2020 odoo 13105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 121.805 845910
033 0374 24685423801 ROSELI DE FIGUEIR
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 803.531.100.153.057 10450
: Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 803.531.100.153.058 10450
| Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrdnico 803.531.100.153.059 10450
Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 803.531.100.153.060 1045D
Cobranga referente 18/12/2020
18/12/2020 OOOP 00000 848 BB RF Simples 1.100 5.361,84 C
' 18/12/2020 0000 00000 999SALDO 0,00 C
oBseRvacOES:

Transagdo efetuada com sucesso p‘Pr: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

Plano de contas+sc9

Conta corrente 336385 - X

hltps:/lautoalendimantoz.bb.com.brlapf-iapj~autoatendimenlo/index.html#llemplate/~2Fconsultas~2F009-2.bb

Ongnaiaaco com Camcanner
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(Vp

A
APAE

Palroulmio
Paulste - 0P

\
Anroclncﬂo do Pals 0 Amigon don Excepclonals de Patrocinlo Paullsta 8P
Mantonedorn: E.E.E, Jucn do Andrado
\ Socratarla Municipal do Educngho

‘ Diretorin do Ensino Rogllio Franca
Utilidaddo 1ablica Munlclpnl 1 m A 2009/1080 ~ Lal H* 1146
‘ Utltidada Pablicn Estadunl 1 m OB/0U100% - Ducretn H® 40,200
Utilidnda Pablicn Fadarnl pola Portatie N* 2 Do 16/01/1996
| CNIPJ: D2.3080.37210001-00 ~ Inscrigho Inanin
Eacoln do Educngho Eapaclal - Procasso N* 770/1704105 o Partara N® 166/06 ~ CHES 2745614

' Endorego: Avonlda Dlamanto,1413 - Jd.Marumbé  Cop: 14415-000
Fono: (0xx16) 3145-1646 Emall: :

Patrocinio Paullsta - SP
|

Récebemos da Prefeitura Municipal de lItirapud, a quantia supra de
R$4.425,00 (quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), referente ao
Aditamento ao Termo de Colaboragdo N° 01/18, referente ao més de
novembro/2020 depositada no Banco dfotB'rasil ayc.c. 87 .685-X, ag. 2415-5.

Por ser verdade, dato e as 'mio"o presénte ;;' ra que produza reais

efeitos.

Sirlene/Rodrigues de Almeida
- presidente -

| Plano de contas 3236
| Conta corrente 331595 —X

w0 cam ComScanner



| —

{ Assoclagio de Pals @ Amigos dos Excepclonals de Patrocinlo Paulista - SP
N Utilidade Pdbllca Municipal - Lol N° 1145 do 17/00/19860
Nl ‘ Utilidade Publica Estadual Decroto N° 40,208 do 05/00/1995 -
CNPJ: 52,306.372/0001-00 - Inscriglio Isanta

APAE Enderego: Av. Dlamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paullsta — SP - CEP: 14415:000 .
Porockg Fone: (016) 31451846 e-mall: coordenacaoadm@apaepatrociniopaulista.org.br

Pautata . 8P

RECIBO. ..o R$4.597,80

Recebemos a quantia supra de R$4.597,80 (quatro mil quinhentos e

. Ir}\?;%ntgl Se sete reais e oitenta centavos) referente a reembolso parcial de FGTS,

Por ser verdade, dato e assino o presente para que produza reais efeitos.

Patrocinio Paulista, 21 de dezembro de 2020.

Helena Rigo
Aux. administrativo

Plano de contas Wmcgﬁim
Conta corrente 33685 -«

Ot aha0d0 com Cambcanner




\
\ Banco do Braslil

Transagdos Pendontos
\

G336211132911284009
21/12/2020 11:37:40

DOC ou TED Eletrdnico “

\
Debitado ‘
Agéncia 24155 \
Conta comente

37685-X Asé‘oc PAESUS

JE481440 EVA C R SOARES

Transagéo efetuada com sucesso. \

|

Creditado ‘
Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Agéncia (semDV) 3188 CREDICI“H‘RUS
gsr)\ta comrente (com 3219542 ‘
CNPJ 52.386.372/0001-00
Nome favorecido ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATRO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 122.101 ‘
Valor 4,597,80 ‘
nagdo 0 \
ata transferéncia 21/12/2020 |
"C"- CPF/CNPJ
diferente \
Autenticagio SISBB  968B164F05610892
Assinada por JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 21/12/2020 11:18:00

21/12/2020 11:37:40

Transagdo efetuada com sucesso por: JE481440 EVA C R SOARES.

B Gl 26737

O mza00 com CamSoanmer



Data do Langamento

Titulo do Langamento

Valor

Doscrigho

VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO

09/2020,

DOCUMENTO Ne
20/02/2020 5,791,358 - PG, INSS T TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 01/2020, DEBORA DE CASTRO CARDOS0, HOSELI DE FIGUEIREDO,
SIMONE APARECIDA DE PAULA £ VANIA BORGES PINTO.
DOCUENTO e VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/03/2020 5.957.005 - PG. INSS RS ST TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 02/2020. DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO,
SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
SOCUMENTOIN VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/04/2020 6.150.843 - PG, INSS W S7ERL TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 03/2020, DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO E
SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N2 VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
20/04/2020 6.150.843 - PG. INSS RS 103,12 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - VANIA BORGES
REF. 03/2020. PINTO.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO Ne TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
20/05/2020 6.357.850 - PG. INSS RS 702,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 04/2020. TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO Ne TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
19/06/2020 6.573.142 - PG. INSS R$ 616,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 05/2020. . TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
i PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
; DOCUMENTO Ne TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
20/07/2020 6.798.956 - PG. INSS RS 616,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 06/2020. TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO N2 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
20/08/2020 7.039.789 - PG. INSS R$ 616,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 07/2020. TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO Ne TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
09/2020 Ri200:3:Gx °0. INES RS 712,19 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 08/2020 - TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
ITIRAPUA. SaULE ‘
i VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO Ne TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN
07/10/2020 7397993 - PG. INSS REF. R 485,80 PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E

SIMONE APARECIDA DE PAULA.

TOTAL

RS 5.686,09

Ougalizade com Camsanner




Data Langamento | Titulo do Lancamento Valor Descrigdo )
10272020 DOCUMENTO N*® 5.791.363 - VALOR COMMLSPONDENTE AOA COLAROSADORES OO TERMD FIRMADD COM O
20/02/2 PG. MS REF. 01/2020 RS 81,11 MUNICIPIO DE INIRAPUA - DERORA DI CASTRO CARDOSO, AOSEL DE FGUIRIDG,

: SIMONC APARECIOA DIPAULA [ VANIA BORGES IINTO)
VALOR CORRESPONDENTL AQS COLABGRALHI®ES OO TERNAD FRAMALD (OWM O
o % DOCUMENTO N® 5,957,093 - .
20/03/2020 952.093 RS 75,28 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DL CASTIO CARDONG, BISEL) DE GG 2L D0
RG. PIS REF. 02/2020. . T
SIMONE APARECIDA DE PAULA £ VANIA BORGLS FiNT0) i
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADQRES DO T{RAAC F 3450 (oM D
DOCUMENTO N® 6.150.844 -
20/04/2020 RS 64,96 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, FGLLLT DA Frtsf Do 1
PG. PIS REF. 03/2020.
SIMONE APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FisfssADs CTM O
DOCUMENTO N2 6.358.421 -
20/05/2020 PG, PIS WEE. /2020, . RS 85,09 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA O
' ’ ’ PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA Df PALLA
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO (0% O
DOCUMENTO N2 6.573.140 -
19/05/2020 PG. PIS REF. 05/2020 R$ 75,54 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA f
' ) PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO N2 6.798.960 - o
20/07/2020 PG. PIS REF 0;;2:2;98 950 R$ 96,02 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE
’ ’ PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO N2 7.039.790 -
20/08/2020 PG PIS REF. 07/2020 2 RS 75,54 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE
' ' PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N2 7.260.500 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
18/09/2020 PG. PIS REF. 08/2020 - RS$ 59,33 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE
ITIRAPUA. FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO !NR 7397994 -
07/10/2020 \ R$59,33 * MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE
PG. PIS REF. 09/2020.
FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
TOTAL RS 672,20

Dt aandn com Combcanner



l

VALOR CORMEAPONDENTE AON COLARORADORES 10 TERMO FIRMADO €M
MUNICINO DE DRAPUA < DFADRA DF CANYAE CARDOSD, ROSEL O FIGURRE,
AIMONE AFARECIDA DE DAULA E VANIA RORGES PINTEO

VALOR CORRESPONDENTE AOS COTARORADORES DO TERMO FIRMAR COmt o
MUNICIIO DE THIRARDA - DERORA DE CASTRO CARDOSO, ROSEOF TIGUEISEO,
SIMONE APARECIOA DE PAULA F VANIA RORAEN PINTO.

VALOR CORREAPONDENTE AON COLARORADOREN DO 1ERMO TIRMADO €OM 0
MUNICIPI DF ITIRAPUA < DFRORA DE CASTRO CARDONO, ROSELLDE NISUTTREOO ¥

VALOR CORREAPONDENTE ADR COLABORADOREN DO TTRMO TIRMADGO COM O
MUNICIPIO DE ITTRAPHA « DERORA DE CASTRO ¢ ARDOND, ROSELEDE TIURIREDO ¢

VALON CORRESPONDENTE AOS COLARORADORES 1) 1FRMO FIRMADS (OM O
MUNICIPIO DE ITRAPUA » DERORA DE CASTRO CARDONO, HELEN PATRICIA DF PAUILA
TEIXEIRA, ROSEL DE FIGUEIREDO E AIMONE APARECIDA DE PAUIA,

i Sl S i 0 Bl

VALON CORERPONDENTE AO COLARORADOREN D) TERME) TIRMADO COM 0
MUNICITO DE TTIARUA - DEBORA DE CANTRO CARDOND, HELEN PATRICIA DE PAUIA
THIXEIRA, ROSELDE FIGUEIREDO F AIMONE APARECIDA DE PAUIA.

VALOI CORRESPONDENTE AD3 COLABORADORE S DO TERMO HIRMADO €M O
MUNICIPIO DE ITIRAPUA = DEBORA DE CASTRO CARDONO, HELEN PAYRICIADE PAUIA
TEIXEINA, OBELLDE FIGUEIEDO F SIMONE APARECIDA DE PAULA,

VALOICORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DE) YEHMO FIRMADS COM ©)
MUNICIPIO DF IHIBAPUA  DERONA OF CASTRO CARDOND, HELEN PAYRICIA DF PAULA
TEIXEINA, ROSELEDE HIGUFIREDO F SIMONE ABARECIDA DE PAULA,

VALOICOIMESFONDENTE AO% € OLABORADORES DOV FRMO TIRMADD COM )
MUNICIIODE THAPUA - HELEN PATRICIA DE PAUILA TEIXEIRA, ROSELL OF
FIGUEIEDO FAIMONE APARECIDA DE PALLA,

8 A 0 Al et Ml i i A s 1l i

oete LangamentTiiulo o Tansamonio | Vel Jiewnigho
07/02/2020  |POCUMINTO NY %, 214,747 < 1,
TaTs Rer, 0172070, N a4, 00
% T G o
DOCUMENTO N9 5,168,338 « PG
06/03/2020 L U '
K15 KEF, 02/2020, i 002,24
. s i
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o7/0s/2020 | POCUML "L:;:;’g" 02495000 14 610,19
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DOCUMENTO N9 6,469,697 » Pd
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07/07/2
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4 A
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Data Lan T
ghmento T't""t’ do Lancamento Valor Descricio
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/01/2020 5.612.339 - PG. IRRF RS 4540 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 12/2019. ) i DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO,
SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO. -
e DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
020 5.791.357 - PG. IRRF RS 11,07 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE
REF./01/2020. APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS C;)LABORAD(;RESADO
20/03/2020 5.957.096 - PG. IRRF RS 89,49 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REE. 02 /2020, DEBORA DE CASTRO CARDOSO, RO?ELI DE FIGUEIREDO,
w SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/04/2020 6.150.845 - PG. IRRF RS 89,49 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 03/2020. DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO E
SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/05/2020 6.357.851 - PG. IRRF RS 95,67 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 04/2020. ' SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
19/06/2020 6.573.141 - PG. IRRF R$ 112,50 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE
REF. 05/2020. APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N¢ » VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
20/07/2020 6.798.962 - PG. IRRF R$ 112,50 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE
; REF. 06/2020. APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/08/2020 7.039.791 - PG. IRRF R$ 112,50 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 07/2020. SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N2
72601501 - PG. IRRE VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
18/09/2020 . Q72030 - R$ 112,50 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE
ITIR;\P“U i APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N2 VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
08/10/2020 7408494 - PG. IRRF REF, RS 112,50 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
09/2020. SIMONE APARECIDA DE PAULA.
|
TOTAL RS 937,71
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\

Banco do Brasill

21/12 6730 111212-0 PREFEITURA MUN
13105 393 TED Trans!.Eletr.DIsponlv

756 3188 052380372000100 ASS DE PAIS E
13113 310 Tar DOC/TED Eletrbnico

Cobranga referente 21/12/2020

122,101

873.661.100.220.274

00000 848 BB RF Simples 1,100

13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 122.201
756 3188 052386372000100 ASS DE PAIS E

00000 848 BB RF Simples 1.100

13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 823.580.900.903.811
Cobranga referente a 22/12/2020

00000 848 BB RF Simples 1.100

00000 999SALDO

4,597,680 D

10,450

183,25C
4414630

441463 C
008D

0,08C

0,00C

0,00C

0,00C
0,00C

OBSERVAGOES :

H& tarifas pendentes de cobranga. Total em
14/01/2021 R$ ' 10,37, Sujeito a cobranga
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia,

Transagdo efetuada com sucesso por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

httpsd/autoalendimentoz.bb,com.br/apf-ap]-autoatendimentollndex.hlml#/(emplale/-ZFconsultas-2F009-2.bb

v

Plano de'contas <136

Conta corrente 3}6€5-F

Ot a0 w0 CamBcrner
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i

— ;‘ o
\ & ’P Assoclagio de Pals e Amigos dos Excepclonals de Patrocinlo Paulista - SP
N B, Utilidade Publica Municipal — Lel N° 1145 de 17/09/1986
» u Q!'r Utllidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 do 05/09/1995 - vy’
CNPJ: 52,386.372/0001-00 - Inscriglo Isenta «;vu W/
APAE Endereéo Av, Dlamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinlo Paullsta — SP - CEP: 14415000 7 2rac
Fone: (016) 3145-1846 e-mall: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br ;,‘.‘;:;.’ "o
\
L R$4.414,63
\

Recebemos a quantia supra de R$4.414,63 (quatro mil quatrocentos e

. quatorze reais e sessenta e trés centavos) referente a reembolso parcial de FGTS,
'@  INSS, PIS e FOLHA DE PAGAMENTO.

Por ser verdade, dato e assino o presente para que produza reais efeitos.

Patrocinio Paulista, 21 de dezembro de 2020.

Aux. administrativo

e
Plano de contas 5‘”%

Conta corrente 31¢55-x




Banco do Brasll

Transagdes Pendontes

(3334221455016578009
22/12/2020 15:04:22

00C ou TED Eletrdnico

Transagao efetuada com sucesso.

Agéncia 2415-5
Conta corrento 37685-X ASSOC P A E SUS
Creditado
Banco 756 BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Agéncia (sem DV) 3188 CREDICITRUS
gsr)\la corrente (com 3219542,
CNPJ 52.386.3‘72/0001-00
Nome favorecido ASS DE “PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATRO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento 122,201 ‘

AVanr 4.414,63“

(@@ystinagio 0
ata transferéncia 22/12!20“20
"C" - CPF/ICNPJ
diferente |
Autenticagéo SISBB  FE0200D7B2FAADS1
Assinada por JE4B1440 EVA C R SOARES 22/12/2020 14:54:09
JB661673 SIRLENE R ALMEIDA 22/12/2020 15:04:22

Transagao efetuada com sucess& por: JB661673 SIRLENE R ALMEIDA.

https#lautoalendimento.bb.oom.brlapf-a‘pj-autoatendimenloflndex.hu'nl#hemplate/-2Fpendencias~2FGTPY.bb%SFdIsponlveICelularsslm 11



g' Langamento

A Titulo do Langamento Valor Descrigho
/ DOCUMENTO Ne VALOR conncsv(c)»zgc’;dn Z,E h;t&s‘é%gu&namﬁsﬁoo
TERMO FIRMAD ‘
y (”/ AR ':;Fg loiizaozzc e A3 8148 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO,
f SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.,
Docume#ro Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
b zggps 70'2550'2;6' i R 60484 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO,
' ] “|SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
|
oocumeqhm &g VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
| TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
20/08/2020 g;:%g;:b-zzs. =8 RyS73A1 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO E
B SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO Ne - g VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
20/04/2020 6.150.843 - PG, INSS RS 103,12 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - VANIA BORGES
REF..03/2020. PINTO.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO Ne “|TERMT FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
J 20/05/2020 6.357.850 - PG. INSS RS 702,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
‘ ’\_ REF. 04/2020. TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
0 . PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO Ne ; TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
19/06/2020 6.573.142 - PG. INSS RS 616,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 05/2020. i TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
) PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
. DOCUMENTO Ne TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
20/07/2020 6.798.956 - PG. INSS RS 616,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
’ REF. 06/2020. TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
f PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
DOCUMENTO N2 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
20/08/2020 7.039.789 - PG. INSS R$ 616,02 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
REF. 07/2+zo. TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
PAULA.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
A : \ - TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
~¥03/2020 ;?:%:/526 Zg‘f' BNSS RS 712,19 DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
; ardesy TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE
PAULA.
: DOCUMEN%O Ne « VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
07/10/2020 7397993 PG, INSS REF. RS 485,80 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN
09/2020. PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E
| _ [SIMONE APARECIDA DE PAULA.
\
TOTAL RS 5.686,09

Oratakands com CamBsanner




Langamento

Titulo do Lancam
famento Velot Dewcri¢do
20/02/2020 OOCUMENTO N¢ 5.791.363 - VALOR CORRLSPORDENTE ADS COLABORADOPLS DO TERIAD FIRMADO COM O
PG. PIS REF. 01/2020. RS 8L1 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DI CASTRO CARDOSO, ROSEU DE FIGUEIREDO,
- SIMONE APARECIDA DE PAULA £ VANIA BORGES PINTO.
20/03/2020 DOCUMENTO N¢ 5.957.093 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRI2ADO COM O
. PG. PIS REF. 02/2020. RS 75,28 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOL0, ROSEL UF FIGUEIRZD0,
SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
20/04/2020 DOCUMENTO Ne 6.150.844 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES CO TEAMO FIRMADO COM O
PG. PIS REF. 03/2020. RS 64,96 MUNICIPIO DE IMRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSEU OF FIGUEIRED0 £
1 SIMONE APARECIDA DE PAULA.
20/05/2020 DOCUMENTO N¢ 6.358.421 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIAMADO CC* O
PG. PIS REF. 04/2020. RS 85,09 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE
PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
19/06/2020 DOCUMENTO‘N? 6.573.140 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
PG. PIS REF. 05/2020. R$ 75,54 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE
f PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
0 RMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO Ne 6.798.960 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TE
RADza00 PG. PIS REF. 06/2020. R$ 96,02 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE
| PAULA TEIXEJRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
7 \ DORES DO TERMO FIRMADO COM O
v DOCUMENTO N2 7.039.790 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORA
! FriSAREe0 PG. PIS REF. 07 /2020 s R$ 75,54 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE
" i PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
= DOCUMENTO N2 7.260.500 - VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
18/09/2020 PG. PIS REF. 08/2020 - RS 59,33 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE
ITIRAPUA. FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO N2 7397994 -
07/10/2020 oG, B REE 0;;2 030 R$59,33 ¥ MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSEU DE
) ) ) FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
3 TOTAL RS 672,20
7 § ‘

1000 6om Cambcanner



Tonament Titulo do Langamento Valor st
DOCUMENTO Ne 5.714.767 - PG. VALOR CORRESPONDENTE AQS COLABORADORES DO TERMO FIAMADO COM O
07/02/2020  |prc per 01/2020. RS 648,85 MUNKPIO DE MRAPUX - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSEU DE AGUEIREDO,
j ‘ SIMONE APAREQDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
COLASORADORES DO TERMO FIRALADO COM O
DOCUMENTO N 5.868.339 - VALOR CORRESPONDENTE AOS
06/03/2020 |, —coer 02/2020 PE | Rseo224 MUNIGIPIO DE IMIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSEU DE RGUEIREDO,
] SINONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
‘ VALOR CORRESPONDENTE AQS COLASORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO N2 6.047.365 - PG. .
05/04/2020 ) 385-PG. | ps 519,68 MUNIGIPIO DE ITIRAPUA - DESORA DE CASTRO CARDOSO, ROSEL DE FIGUEIREDO E
FGTS REF. 03/2020.
SIMONE APARECIDA DE PAULA.
|
‘ VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO N2 X
o7/05/2020 |0 nz: ozzr:uglsuss PG. |Rs680.73  |MUNICIPIO DE MRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDQSO, ROSEU DE FIGUEIREDO €
s SIMCONE APARECIDA DE PAULA. :
‘ RADO 1ADO COM O
pocu VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRN
© |05/06/2020 FGTS R':?T o) e RS 604,29 MUNICIPIO DE MRAPUX - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
. 05/2020. TEIXEIRA, ROSEU DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
‘ " VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
07/07/2020 ?oCUME"T: f126.698.252-PG. | ps 768,09 MUNICIPIO DE [TIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
GTS REF. 06/. 2?20- TEIXEIRA, ROSEL! DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
|
. VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
- |o708/2020 ?:TCSU:Z.EN;(;;;:'Q-”'HZ PG |Rs604,29  |MUNICIPIO DE IMIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
R TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
‘ VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO TERMO FIRMADO COM O
DOCUMENTO Ne 7.143.110- PG,
04/09/2020 | er 082b20. mRapUR, | S 47460 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - DEBORA DE CASTRO CARDOSO, HELEN PATRICIA DE PAULA
TEIXEIRA, ROSELI DE FIGUEIREDO E SIMONE APARECIDA DE PAULA.
ks
‘ VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORAD
DOCUMENTO Ne 7397148 - PG, ORES DO TERMO FIRMADO COM O
7/10/202 !
- [07/10/2020 | ociee 00 /2020, R$ 474,60 MUNICIPIO DE ITIRAPUA - HELEN PATRICIA DE PAULA TEIXEIRA, ROSELI DE
‘ FIGUEIREDO E SIMONEAPARECIDA DE PAULA.
RS 5.377,37

I TOTAL FGTS

ON2800 com CamSeanner



T I
satangamento_[Titulo do Lanamento Valor Descrica
escrigdo

- DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AO5 COLABORADORES DO
5.612.339 - PG, IRRF RS 89,49 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 12/2019, g DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO,
g SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.
20/02/2020 g ?C?MENTO g VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
= F91.357 - PG. IRRF RS 11,07 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMMONE
EF. ?1/2020. APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO

TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -

BigeAn DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO,
SIMONE APARECIDA DE PAULA E VANIA BORGES PINTO.

DOCUMENTO Ne
20/03/2020 5.957.096 - PG. IRRF

REF. 02/2020.
|
. DOCU‘MENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/04/2020 6.150.845 - PG. IRRF RS 89,49 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 03/2020. : DEBORA DE CASTRO CARDOSO, ROSELI DE FIGUEIREDO E
‘ SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO Ne VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
™ |20/05/2020 6.357.851 - PG. IRRF RS 95,67 ITERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 04/2020. SIMONE APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE

DOCUMENTO N2

19/06/2020 6.573.1“41 - PG. IRRF RS 112,50
REF. 05/2020. APARECIDA DE PAULA.
VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO

DOCUMENTO N¢
FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE

/20/07/2020 5.798.952 - PG. IRRF RS 112,50
i REF. 06/2020. APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N¢ VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
20/08/2020 7.039.791 - PG. IRRF RS 112,50 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
REF. 07/2020. SIMONE APARECIDA DE PAULA.
DOCUMFNTO o VALOR CORRESPONDENTE AO COLABORADOR DO TERMO
7.260.501 - PG. IRRF
18/09/2020 REF. 08/2020 - RS 112,50 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA - SIMONE
ITIRAPUA, APARECIDA DE PAULA.
DOCUMENTO N¢ VALOR CORRESPONDENTE AOS COLABORADORES DO
08/10/2020 7408494 - PG. IRRF REF. RS 112,50 TERMO FIRMADO COM O MUNICIPIO DE ITIRAPUA -
A 09/2020. | SIMONE APARECIDA DE PAULA.

TOTAL RS 937,71

Organ1000 com Cambcanner
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‘ R3 tarifas pendentes de cobrang¢a. Total om
\ 14/01/2021 R$ 10,37, Sujeito A cobranga
. Quando ocorrer saldo positivo na conta corrente,

Procure sua agéncia.
Transagdo eferuada Com SUCOSSO por: JBEE 1673 SIRLENE R ALMEIDA,

hltps://autoalendlmontoZ.bb.com.br/aéf-ap]-auloatondlmontollndox.hUnm/tomploto/-2Fconlultol~2F000-2.bb 2/2
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R ;} Associagdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP £ o
Utilidade Publica Municipal - Lei N° 1145 de 17/09/1986 &

3%..&,.\»:‘.‘ Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
w CNPJ: 52.386.372/0001-00 - Inscrigédo Isenta -
APAE Enderego: Av. Diamante, 1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista ~ SP - CEP: 14415000 |~
Patracinio Fone: (016) \3145-1 846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br .

Paulista - SP
|

| PARECER DO CONSELHO FISCAL
\

Nés abaixo assin?dos, membros efetivos do Conselho Fiscal da Associag@o de Pais e Amigos dos
Excepcionais de Patrocinio Paulista, examinando a documenta¢fo contabilizada referente ao més de
dezembro de 2020 constatamos que a verba recebida da Prefeitura Municipal de Itirapud, através da Lei
n°8.332, de 18 de novembro de 2015, em conformidade com a Constituigdo Federal/1988; Lei Federal
8.666/1993, Lei 13.019/;1014 e Lei Orgéanica Municipal, no valor de R$13.275,00 (treze mil e duzentos e
setenta e cinco reais), foi utilizada pela entidade na forma prevista pela referida lei e de acordo com a
finalidade, movimentada em conta especifica de numero 37.685-X junto ao Banco do Brasil, conforme
indicado pela Prefeitura Municipal de Itirapua.

17/
/',‘
Patrocinio Plk

i

Nome: Alceu Tyzfares de Andrade
RG: 8.718.858

CPF: 747.546:538-15

Nome: cial G
RG: 25.272. é—6
CPF: 175.452.238-61




)

¢
W

Patrocino
Paulista - SP

3 Associagédo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Patrocinio Paulista - SP
Utilidade Publica Municipal — Lei N° 1145 de 17/09/1986
Utilidade Publica Estadual Decreto N° 40.298 de 05/09/1995 -
CNPJ: 52.386.372/0001-00 — Inscrigdo Isenta -
APAE Enderego: Av. Diamante,1413 - Jd. Marumbé - Patrocinio Paulista — SP - CEP: 14415-000 =
Fone: (016) 3145-1846 e-mail: coordenacacadm@apaepatrociniopaulista.org.br NZADE

RELACAO DE FUNCIONARIOS E RESPECTIVOS SALARIOS

NOME DO FUNCIONARIO RG CARGO REMUNERACAO
01 | SIMONE APARECIDA DE PAULA 34.238.381 GESTORA RS 3.882,67
02 | ROSELI DE FIGUEIREDO 29.403.949-1 SERVICOS GERAIS | R$ 1.320,00
HELEN PATRICIA DE PAULA
03 | TEIXEIRA 42.828.871-6 SERVICOS GERAIS | R$ 7,35/ HORA
04 | MIKAELLA GABRIELLE DE AUXILIAR
SOUZA VITAL 46.993.709-9 | ADMINISTRATIVO II | R$ 1.340,00




GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 15/01/2021 - 16:11:12

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

02-DDD/TELEFONE

(0016) 31451846

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO

639 1 71.406,55

06-QTDE TRABALHADOKES

23

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09~ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAO/TIPO( 8 )

11-COMPETENCIA

12-DATA DE VALIDADE

115 017983-3 52.386.372/0001-00 12/2020 29/01/2021

13-DEPOSITC + CONTRIB SCCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER

5.712,52 314,19 6.026,71

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 29/01/2021%**

858000000607 267101792100 129648053851 238637200012 AUTENTICAGCAO MECANICA

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 15/01/2021 - 16:11:12

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERWCO
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE

ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC

(0016) 31451846

03-FEAS 04-SIMPLES IOS—REMUNERACRO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

639 1 71.406,55 23 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017983-3

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

52.386.372/0001-00

11-COMPETENCIA

12/2020

12-DATA DE VALIDADE

29/01/2021

13-DEPOSITC + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

5.712,52 314,19 6.026,71

**VALOR FGTS A RECOLHER EM 29/01/2021**

} 858000000607 267101792100 129648053851 238637200012i

AUTENTICACAO MECANICA




Empresa: 9 - ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC Pagina: 1/2

CNPJ: 52.386.372/0001-00 Emissdo: 15/12/2020

Cdlculo: Mensal Horas: 14:07:46
Competéncia:  12/2020 a 12/2020

RELACAO DE ENCARGOS DA EMPRESA
cédigo Nome do empregado Comp. Remuneragdo FGTS FGTS - GRRF INSS Emp. INSS Terc. RAT Dedugdes PIS Total
EMPREGADOS

96 AMANDA MARIA DOS REL 12/2020 2.282,02 168,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,001 247,11

Total: 2,282,02 168,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,00 247111

17 APARECIDA DE FATIMA D 12/2020 1.896,90 137,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,16  2.051,33

Total: 1.896,90 137,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,16 2.051,33

72 CAMILA GOMES FALEIRO! 12/2020 3.488,15 264,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,07 3.785,79

Total: 3.488,15 264,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,07 3.785,79

8 CARINE FIGUEIREDO FRE 12/2020 3.435,99 26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26 3.46529

Total: 3.435,99 26,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,26  3.465,29

35 CLAUDIA VASCONCELOS | 12/2020 284500 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,64 3.084,76

Total: 2.84500 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,64 3.084,76

81 CRISTIANE DO NASCIMED 12/2020 2,126,383 155,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,45  2.301,46

Total: 2,126,38 155,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1945 230146

69 DENISE HELENA RIGO 12/2020 9.951,03 0,00 4.305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 11,49 14.267,82

Total: 9.951,03 0,00 4.305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 11,49 14.267,82

99 EDSON NASCIMENTO FOP 12/2020 1.552,74 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,72  1.676,19

Total: 1,552,74 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,72 1,676,19

102 HELEN PATRICIA DE PAUI 12/2020 1.430,12 96,04 0,00 0,00 0,00 0,00 48,62 12,01  1.489,55

Total: 1.430,12 96,04 0,00 0,00 0,00 0,00 48,62 12,00  1.489,55

112 LAISA YEMY NODA OLIVE 12/2020 3.133,23 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,52  3.39892

Total: 313323 236,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,52  3.398,92

103 LIVIA COSTA PIANTINO 12/2020 1.621,00 11520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,40  1.750,60

Total: 1.621,00 115,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1440  1.750,60

5 MARCIA LUCIA DA PENHA 12/2020 6.223,68 0,00 20.373,91 0,00 0,00 0,00 0,00 31,99 26.629,58

Total: 6.223,68 0,00 20.373,91 0,00 0,00 0,00 0,00 31,99 26.629,58

101 MARIA PAULA RODRIGUE 12/2020 1.234,00 84,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,53  1.328,77

Total: 1.23400 84,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,53  1.328,77

15 MARINEI BARUCCI GARCI 12/2020 337111 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,90 3.658,21

Total: 3371,11 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,90 3.658,21

110 MIKAELLA GABRIELLE DE 12/2020 1,521,00 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1340 1.641,60

Total: 1.521,00 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,40  1.641,60

111 PATRICIA FERNANDES D/ 1272020 2.201,00 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,20 2.382,80

Total: 2.201,00 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,20 2.382,80

105 PRISCILA MAZA DE ALME 12/2020 236332 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 000 21,82  2.559,72

Total: 2.363,32 174,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,8 255972

36 RENATA CRISTINA BATIS 12/2020 2.845,00 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,64 3.084,76

Sistema licenciado para SEAC SERVICOS CONTABEIS LTDA ME



Empresa: 9 - ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROC Pagina: 2/2

CNPJ: 52.386.372/0001-00 Emissio: 15/12/2020

Célculo: . Mensal Horas: 14:07:46
Competéncia: ~ 12/2020 a 12/2020

RELACAO DE ENCARGOS DA EMPRESA

cédigo Nome do empregado Comp. Remuneracao FGTS FGTS - GRRF INSS Emp. INSS Terc. RAT Dedugdes PIS Total

Total: 2,84500 213,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,64  3,084,76

27 RITA BERTELI GARCIA 12/2020 3.579,85 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,99  3.885,74

Total: 3.579,85 271,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3399 3.88574

4 RITA DE FATIMA MENDES 12/2020 3,072,50 231,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,92 3.332,74

Total: 3.072,50 231,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2892 3.332,74

98 ROSELI DE FIGUEIREDO 12/2020 1.552,74 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,72 1.676,19

Total: 1,552,74 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,72 1.676,19

109 SILVIO FALEIROS 12/2020 1.848,58 133,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,68  1.998,66

Total: 1.848,58 133,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,68  1.998,66

68 SIMONE APARECIDA DE F 12/2020 452329 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43,42 4.914,08

Total: 4,523,209 347,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4342 4.914,08

91 TATIANA CORREA FALEIR 12/2020 8.251,06 0,00 3.813,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 12,065,05

Total: 8.251,06 0,00 3.813,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,78 12.065,05

86 TATIANA CRISTINA MANF 12/2020 2.126,38 15563 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1945  2.301,46

Total: 2,126,38 155,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,45  2.301,46

97 VANIA BORGES PINTO 12/2020 1.649,98 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 97,24 13,72  1.676,19

Total: 1.649,98 109,73 0,00 0,00 0,00 0,00 97,24 13,72  1.676,19

Empregados: 26 Estagidrios: 0 Contribuintes: 0
Total: 80.126,05 3.876,87 28.492,42 0,00 0,00 0,00 145,86 528,89 112.878,37

Sistema licenciado para SEAC SERVICOS CONTABEIS LTDA ME



18/12/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar . Imprimir

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigdo: 52.386.372/0001-00

Razao Social: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA

Endereco: AV DO DIAMANTE 1413 / MARUMBE / PATROCINIO PAULISTA / SP / 14415-
000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da afribuigdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontratse em situagdo regular perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuigGes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:15/12/2020 a 13/01/2021

Certificagdo NUmero: 2020121503393328884561
Informagdo obtida em 18/12/2020 10:08:00

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br ;

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

n



10/11/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS f\&OS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA
CNPJ: 52.386.372/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagédo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:12:01 do dia 10/11/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 09/05/2021. .

Cadigo de controle da certidao: 3AD2.83F2.991D.31E0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

171



28/01/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD Dis NECRIGHD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAOQ | 05'ADE ABERTURA
52.386.372/0001-00 12/07/1984
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ASS DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP DE PATROCINIO PAULISTA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associa¢coes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRICAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
AV DO DIAMANTE 1413 EEEERARY
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
14.415-000 MARUMBE PATROCINIO PAULISTA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
(16) 3145-1846
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
kkkk
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/12/2004
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
ﬂTUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
dedededekdhd

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 28/01/2021 as 11:30:03 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11
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19/10/2020 :: Servigos Online ::
CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO CERTIFICA que o
profissional identificado no presente documento encontra-se em situagao REGULAR neste Regional, apto
ao exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, conforme
estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como ndo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

Certiddio no:  2020/085263
Norme: THIAGO RIBEIRO VANINI
CFC Registro: SP-246213/0-0 Categoria: CONTADOR CPF/CNPJ: 268.721.718-20
:‘1 Validade: 17/01/2021

Finalidade: Atendimento a Lei 5.307/86 (Prestagdo de Contas)

,‘ 3 CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

Confirme a veracidade deste documento no site www.crcsp.org.br, acessando a opgéo
Consulta de Veracidade -> Certidoes, mediante o nimero de controle a seguir:

Controle: 4508.3885.5628.3054

hitps:/fonline.cresp. org. br/lcomum/fiscalizacao/certidao/modelo_201 2.aspx?numero_cert=0570550570550550630600570610587
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